1

QUYẾT ĐỊNH

CÔNG NHẬN THUẬN TÌNH LY HÔN

 VÀ SỰ THOẢ THUẬN CỦA CÁC ĐƯƠNG SỰ

TOÀ ÁN NHÂN DÂN HUYỆN K, TỈNH HÒA BÌNH

Căn cứ hồ sơ vụ án Hôn nhân v        nh thụ lý số: 145/2021/TLST- HNGD

ngày 16 tháng 7 năm 2021, g ữ :

- Nguyên đơn: ch    nh  h   h, s nh năm 1993;

- Bị đơn: anh      ăn  h, s nh năm 1987;

  u tr  t  :   m  ,     , huyện K, tỉnh Hò    nh.

- Ng       quyên      ng         ên qu n: N  n h n  ch nh sách    h     ệt

Nam

    chỉ: 169 phố   nh    n  - Ho n    ệt - Ho n      - H

       n    o p  p  u  : Ông   ơn   uy t  h– Chức vụ:   n    ám  ốc

   n h n  ch nh sách    h     ệt   m

       n    o  y quy n: Ông Lê H– Chức vụ:   ám  ốc phòn     o d ch

   n h n  ch nh sách    h   huyện K, tỉnh Hò    nh

    chỉ:  hòn     o d ch    n h n  ch nh sách    h   huyện K -  hu  hốn

 h t, th  tr n  o, huyện K, tỉnh Hò    nh

Căn cứ v o    u 212 v     u 213 củ     luật tố tụn  d n sự;

Căn cứ v o    u 55, 58 luật Hôn nh n v        nh;

Căn cứ v o b ên bản  h  nhận sự tự n uyện ly hôn v  ho    ả  th nh n  y 24

tháng 8 năm 2021.

XÉT THẤY:

  ệc thuận t nh ly hôn v  ho    ả  th nh củ  các   ơn  sự   ợc  h  tron

b ên bản  h  nhận sự tự n uyện ly hôn v  ho    ả  thành ngày 24 tháng 8 năm 2021

l  ho n to n tự n uyện khôn  v  ph m    u c m củ  pháp luật v  khôn  trá    o

 ức    h

   h t th   h n bảy n  y, kể từ n  y lập b ên bản  h  nhận sự tự n uyện ly

hôn v  ho    ả  th nh, khôn  c    ơn  sự n o th y     ý k  n v  sự thoả thuận

QUYẾT ĐỊNH:

1. Côn  nhận sự thuận t nh ly hôn   ữ : Ch    nh  h   h, s nh năm 1993 và

anh      ăn  h, s nh năm 1987,   u tr  t  :   m  ,     , huyện K, tỉnh Hò

Bình.

TOÀ ÁN NHÂN DÂN
  HUYỆN K
  TỈNH HOÀ BÌNH

Số: 125/2021/  S  - H

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

          Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

K, ngày 01 tháng 9 năm 2021.

 2

2. Côn  nhận sự thoả thuận củ  các   ơn  sự cụ thể nh  s u:

-    qu n hệ hôn nhân: Ch    nh  h   h v   nh      ăn  h thuận t nh ly

hôn.

-    con chun : Ch    nh  h   h v   nh      ăn  h th   thuận ch    nh

 h   h   ợc quy n trực t  p nuô  d  n , trôn  nom, chăm s c,   áo dục  con

chung là      , sinh ngày 11/9/2014, anh      ăn  h   ợc quy n trực t  p nuô

d  n , trôn  nom, chăm s c,   áo dục con chung là      h nh  , s nh n  y

04/02/2019, kể từ thán  9 năm 2021   n kh  con  ủ 18 tu   hoặc kh  c  quy t   nh

khác theo quy   nh củ  pháp luật.

Ch    nh  h   h v   nh      ăn  h c  quy n, n h   vụ thăm nom con

chun  khôn       ợc cản tr

Ch    nh  h   h v   nh      ăn  h ch   yêu c u c p d  n  nuô  con

chung.

-    t   sản chun : Ch  T v   nh  h nh    tự th   thuận, nên khôn  yêu c u

 ò  án   ả  quy t

-    côn  nợ chun : Ch    nh  h   h, anh      ăn  h v      d ện củ     n

h n  ch nh sách    h     ệt   m th   thuận:  nh      ăn  h c  n h   vụ t  p tục

thực h ện hợp  ồn  v  trả    n h n  ch nh sách    h     ệt   m số t  n

30.000.000  B  m ơ   r  u   ồn  v  l   phát s nh kh    n h n theo s  v y vốn m

khách h n  số 7063131045 củ     n h n  ch nh sách    h

-    án ph :

Ch    nh  h   h tự n uyện ch u to n b  án ph  ly hôn sơ thẩm l  150 000

(mộ   răm năm m ơ  ng ìn)  ồn . Ch  T    n p t  n t m ứn  án ph  l  300.000

(ba  răm ng ìn)  ồn  theo biên lai thu t m ứn  án ph , lệ ph   ò  án số 0005302,

ngày 16/7/2021, t   Ch  cục th  h nh án d n sự huyện K, tỉnh Hò    nh, chuyển

th nh án ph  ly hôn sơ thẩm cho cả ch  T v   nh  h nh.  ố  trừ, ch    nh  h   h

  ợc ho n trả 150 000  (mộ   răm năm m ơ  ng ìn)  ồn .

3.  uy t   nh n y c  h ệu lực pháp luật n  y s u kh    ợc b n h nh v

khôn  b  khán  cáo, khán  n h  theo thủ tục ph c thẩm

  ơ  nhận:
- TAND tỉnh Hò    nh;

- VKSND huyện K;

-   S   tỉnh Hò    nh;

- Ch  cục  H DS huyện K;

- UBND     ;

- Các   ơn  sự

-  L u HS

THẨM PHÁN

       Nguyễn Thị Đà Giang.

 3

	QUYẾT ĐỊNH